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Rada Miejska w Mrozach 
Sesja - Radni 

Protokół nr XI/2025 

XI Sesja w dniu 28 marca 2025 r.  

Obrady rozpoczęto 28 marca 2025 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 16:56 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków Rady Miejskiej w Mrozach. Lista obecności 
stanowi zał. nr 1 do protokołu.  

Obecni: 

1. Mateusz Kazimierski 
2. Radosław Krążała (nieobecny) 
3. Marek Rudka 

4. Anna Rudnik 
5. Waldemar Rutka 

6. Mirosława Sekular 
7. Karol Sęktas 
8. Halina Skorys 

9. Tadeusz Standziak 
10. Adam Świątek (nieobecny) 
11. Teresa Tkaczyk 
12. Rafał Walentek 
13. Jolanta Wągrodzka-Malczewska 

14. Sławomir Włodarek 
15. Mariusz Zawadzki 

W Sesji Rady Miejskiej uczestniczyli: 
 
- Pan Dariusz Jaszczuk  - Burmistrz Mrozów 

- Pani Luiza Kowalczyk  - Zastępca Burmistrza 
- Pani Magdalena Sulich  - Sekretarz Gminy   
- Pani Beata Wiącek   - Skarbnik Gminy 

- Pani Kinga Kruk - Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Gospodarki Gruntami w UMiG Mrozy 

- Pan Emil Głusek - Mecenas prowadzący obsługę prawną urzędu 
- Pani dr Lidia Walecka-Lipińska - Kierownik Przychodni Lekarskiej PULS, 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
- Pan Marcin Kulicki - Prezes Zarządu Mazowieckiego Szpitala 

Wojewódzkiego w Siedlcach 
- Pan Artur Więckowski - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim 

- sołtysi z terenu Gminy Mrozy 
 

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

1. Otwarcie Sesji. 
 

Przewodniczący otworzył XI zwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Mrozach. Przywitał 
wszystkich obecnych na posiedzeniu, w tym przedstawicieli placówek służby zdrowia 
działających na terenie Gminy Mrozy. 
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Przewodniczący poprosił, by uczcić minutą ciszy pamięć zmarłych: byłego sołtysa Henryka 
Gromulskiego oraz wieloletniego druha OSP Mrozy – Mieczysława Olszewskiego. 
 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja Burmistrza o realizacji uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz 

z działalności w okresie międzysesyjnym. 
4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Mrozach z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Informacja o działaniu służby zdrowia na terenie Gminy Mrozy. 
6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 
7. Informacja o funkcjonowaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrozach. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mrozy w 2025 roku”. 
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025. 
10. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr VIII/103/2024 Rady Miejskiej w Mrozach  

z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2034. 
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania  
i wykorzystywania dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Mrozy.  

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/143/2019 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach  
i przedszkolach, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla niektórych 
nauczycieli, określenia zasad rozliczenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych 
położonych w obrębie Wola Paprotnia. (dz. nr 117/13, 121/7, 123/6, 117/9, 119/11, 125/8) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Skruda. 
(dz. nr 560/2) 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych  
w obrębach Rudka i Wola Rafałowska. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej  
w miejscowości Wola Paprotnia. (ul. Przyjazna) 

17. Przyjęcie Protokołu Nr X/2025 z dnia 28 lutego 2025 r.  
18. Sprawy różne. 
19. Zamknięcie Sesji. 

 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne:ZA (12) 
Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 
Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta Wągrodzka-

Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (3) Radosław Krążała, Karol Sęktas, Adam Świątek 

 
Przewodniczący przypomniał, że 11 marca swoje święto obchodzili sołtysi.  
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Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady złożyli życzenia i podziękowania sołtysom  
z okazji Dnia Sołtysa oraz wręczyli im drobne upominki. 

 
3. Informacja Burmistrza o realizacji uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz  
z działalności w okresie międzysesyjnym. 
 
Burmistrz przedstawił informację o realizacji uchwał podjętych na poprzedniej sesji oraz 

podpisanych zarządzeniach Burmistrza. Zwrócił uwagę na następujące działania  
w okresie międzysesyjnym: 

1. W dniu 6 marca 2025 r. została podpisana umowa z firmą FEDRO sp. z o.o. na zadanie 
„Budowa i modernizacja dróg i ulic w Gminie Mrozy”. Zakres robót obejmuje wykonanie 
nawierzchni asfaltowych na ulicach i drogach Gminy Mrozy: ul. Jagodowa w Woli 

Paprotniej (330 mb), ul. Lawendowa w Mrozach (150 mb), droga Sokolnik – Woźbin (400 
mb), Lubomin – Mała Wieś (980 mb), Borki (270 mb), Gójszcz – Skrzeki (560 mb).    

Wartość zadania: 694.983,05 zł. 
2. W dniu 7 marca br. nastąpiło otwarcie ofert przetargowych na zadanie „ Remont jezdni 

drogi gminnej 221013W Mrozy-Sokolnik-Dąbrowa”.  
Najkorzystniejsza oferta została złożona na kwotę 453.048,98 zł. 

3. W dniu 18 marca br. Sejmik Województwa Mazowieckiego przyznał dotację w ramach 

programu „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2025” na zadanie 
„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Borkach” 

Całkowita wartość zadania: 265 000,00 zł.  
Wysokość przyznanej dotacji 200 000,00 zł.  

4. W dniu 13 marca br. odbył się Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Mińskiego,  

w ramach którego omawiano zasady zakupu autobusów elektrycznych dla Powiatowo - 
Gminnego Związku Transportu Publicznego Powiatu Mińskiego. 

5. W marcu prowadzone były analizy i rozmowy dotyczące założenia Spółdzielni 
Energetycznej na terenie Gminy Mrozy. Szczegóły w prezentacji przygotowanej na 
dzisiejszą Sesję Rady Miejskiej. 

  
Informacja o okresie międzysesyjnym stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 
Pan Maciej Gintrowski przedstawił zebranym prezentację dotyczącą propozycji utworzenia 
Spółdzielni Energetycznej z Gminą Mrozy, po której rozpoczęła się krótka dyskusja. 

 
Radny Rafał Walentek zapytał o to jakie koszty musi ponieść gmina? Pan Maciej Gintrowski 

odpowiedział, że byłyby to koszty ponoszone na utrzymanie spółdzielni oraz jej księgowości.  
 
Radny Rafał Walentek zapytał o koszty i wymianę liczników? Pan Maciej Gintrowski 

odpowiedział, że koszty byłyby po stronie odbiorców przyłączonych, a koszt wymiany 
jednego licznika to ok. 500 zł. 

 
Przewodniczący Rady zapytał o linie energetyczne z oświetleniem. Pan Maciej Gintrowski 

odpowiedział, że byłyby one wykluczone, ponieważ pracują przede wszystkim w nocy. 
 
Burmistrz odniósł się do przedstawionej propozycji i powiedział, że wielokrotnie rozmawiał  

z firmami, które pomogłyby w optymalizacji bardzo wysokich kosztów ponoszonych na 
energię elektryczną. 

 
4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Mrozach z działalności  
w okresie międzysesyjnym. 
 
Informację z działalności międzysesyjnej Komisji Budżetu i Edukacji oraz Komisji Rolnictwa, 

Ładu i Porządku przedstawił radny Rafał Walentek – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 
Ładu i Porządku. 
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Informacja o okresie międzysesyjnym Komisji Rady stanowi zał. nr 4 do protokołu. 
 
5. Informacja o działaniu służby zdrowia na terenie Gminy Mrozy. 
 
Informację z działalności Przychodni Lekarskiej PULS w Mrozach przedstawiła Kierownik 

przychodni – dr Lidia Walecka-Lipińska. 
 
Informację z działalności Przychodni Zdrowia w Jeruzalu przedstawił Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim – pan Artur 
Więckowski. 

Informację z działalności Szpitala w Rudce przedstawił Prezes Zarządu Mazowieckiego 
Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Siedlcach – pan Marcin Kulicki. 

Burmistrz podziękował za przedstawienie informacji oraz za współpracę i wspólne działania 
w zakresie działania służby zdrowia na terenie Gminy Mrozy. 

Sprawozdania z działalności służby zdrowia na terenie Gminy Mrozy stanowią zał. nr 5 do 
protokołu.  
 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 
 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii przedstawiła Przewodnicząca Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii – pani Lidia 
Walecka-Lipińska.  

Sprawozdanie w formie pisemnej stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

 
7. Informacja o funkcjonowaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrozach. 
 
Informację o funkcjonowaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrozach 
przedstawiła Dyrektor placówki - pani Urszula Polak.  
 
Radna Mirosława Sekular zapytała, czy będzie realizowany bon energetyczny? Dyrektor 

GOPS odpowiedziała, że nic jeszcze w tym temacie nie wiadomo.  

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrozach za 2024 r. 
stanowi zał. nr 7 do protokołu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mrozy w 2025 
roku”. 
 

Przewodniczący odczytał sentencję uchwały i poinformował, że trwały konsultacje 
społeczne w sprawie programu, ale nie wpłynął żaden wniosek. Dodał, że treść programu 

była omawiana na połączonym posiedzeniu komisji Rady.  

Burmistrz wyjaśnił, że przedłożony program niewiele odbiega od tego ubiegłorocznego. 
Zmianie uległy przede wszystkim kwoty środków finansowych przeznaczanych na 

poszczególne działania w ramach programu. podkreślił, że program został dostosowany do 
bieżących potrzeb.  

Na zakończenie Burmistrz odniósł się do problemu bezdomności zwierząt, wyjaśniając 
zgodne z prawem procedury postępowania.     
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mrozy w 2025 roku”.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 
Karol Sęktas, Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 

Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Radosław Krążała, Adam Świątek 

 
Uchwała Nr XI/139/2025 stanowi zał. nr 8 do protokołu. 
 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025. 
 

Burmistrz wyjaśnił, że jest to uchwała porządkująca budżet, gdzie doplanowano środki na 
wykupienie ul. Księżycowej, a także przesunięto środki w ramach budowy samorządowego 

żłobka.  

Przewodniczący zapytał, czy są pytania do procedowanej uchwały, pytań nie było. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Mrozy na rok 2025.  
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 

Karol Sęktas, Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 
Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (2) Radosław Krążała, Adam Świątek 
 
Uchwała Nr XI/140/2025 stanowi zał. nr 9 do protokołu. 

 
10. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr VIII/103/2024 Rady Miejskiej w Mrozach 
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-
2034.  
 
Przewodniczący przypomniał, że uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej jest 
w ślad idącą za wprowadzanymi zmianami w budżecie Gminy Mrozy.  

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr VIII/103/2024 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2034.   
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 

Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 
Karol Sęktas, Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 
Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (2) Radosław Krążała, Adam Świątek 
 

Uchwała Nr XI/141/2025 stanowi zał. nr 10 do protokołu. 
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11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania  
i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania 
i wykorzystywania dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Mrozy.  
 

Przewodniczący odczytał sentencję uchwały. 

Burmistrz wyjaśnił, że uchwała ma uaktualnić i usprawnić procedurę przyznawania  
i rozliczania dotacji przyznawanych niepublicznym przedszkolom działającym na terenie 

gminy.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania 

dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy 
Mrozy.  
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 

Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 
Karol Sęktas, Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 
Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (2) Radosław Krążała, Adam Świątek 
 

Uchwała Nr XI/142/2025 stanowi zał. nr 11 do protokołu.  
 
12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/143/2019 Rady Miejskiej w Mrozach 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach, określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin dla niektórych nauczycieli, określenia zasad rozliczenia 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego.  
 
Przewodniczący odczytał zapisy uchwały. 

Burmistrz wyjaśnił, że projekt uchwały musiał uzyskać opinię Związku Nauczycielstwa 
Polskiego, która jest pozytywna. Poinformował, że zapisy uchwały dotyczą kwestii pensum 
dla nauczycieli, którzy pełnią funkcję zastępcy dyrektora, ponieważ przysługują im zniżki  
w ilości godzin wypracowanych przy tablicy. Burmistrz wyjaśnił, że zapadła decyzja, by 

utworzyć stanowisko zastępcy dyrektora w szkołach w Grodzisku i w Jeruzalu, ponieważ 
będzie to duże wsparcie dla dyrektorów tych placówek.  

Przewodniczący zapytał czy są pytania do treści uchwały, pytań nie było.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/143/2019 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla niektórych nauczycieli, 

określenia zasad rozliczenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego.  
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 
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Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 
Karol Sęktas, Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 
Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (2) Radosław Krążała, Adam Świątek 
 

Uchwała Nr XI/143/2025 stanowi zał. nr 12 do protokołu. 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych 
położonych w obrębie Wola Paprotnia. (dz. nr 117/13, 121/7, 123/6, 117/9, 119/11, 125/8) 
 

Burmistrz wskazał położenie wydzielonej drogi. Dodał, że właściciel chce ją nieodpłatnie 
przekazać na rzecz Gminy Mrozy.   
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych położonych  

w obrębie Wola Paprotnia. (dz. nr 117/13, 121/7, 123/6, 117/9, 119/11, 125/8).  
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 

Karol Sęktas, Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 
Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (2) Radosław Krążała, Adam Świątek 
 
Uchwała Nr XI/144/2025 stanowi zał. nr 13 do protokołu. 

 
14. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
Skruda. (dz. nr 560/2) 
 
Burmistrz wskazał położenie nieruchomości wpisanej w uchwale. Wyjaśnił, że został 

złożony wniosek o możliwość jej nabycia. Dodał, że działka ta jest zbędna na cele statutowe 
gminy.  

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Skruda. 

(dz. nr 560/2) 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 

Karol Sęktas, Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 
Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (2) Radosław Krążała, Adam Świątek 
 

Uchwała Nr XI/145/2025 stanowi zał. nr 14 do protokołu.  
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych  
w obrębach Rudka i Wola Rafałowska.  
 

Burmistrz wskazał położenie nieruchomości wpisanych w uchwale, wytłumaczył na czym 
ma polegać zamiana nieruchomości. Dodał, że odbędzie się ona bez dopłaty.   
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębach 

Rudka i Wola Rafałowska.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 
Karol Sęktas, Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 

Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Radosław Krążała, Adam Świątek 

 
Uchwała Nr XI/146/2025 stanowi zał. nr 15 do protokołu. 
 

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej  
w miejscowości Wola Paprotnia. (ul. Przyjazna)  
 
Przewodniczący odczytał sentencję uchwały.  

Burmistrz wyjaśnił, że uchwała dotyczy nazwania drogi, na której przyjęcie Rada wyraziła 

zgodę jedną z poprzednich uchwał.  

Przewodniczący podkreślił, że zaproponowana nazwa ulicy jest ładna i przyjazna. Zapytał, 
czy są uwagi, uwag nie było.  
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 

Wola Paprotnia. (ul. Przyjazna)   
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) 
Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 

Karol Sęktas, Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 
Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 

NIEOBECNI (2) Radosław Krążała, Adam Świątek 
 
Uchwała Nr XI147/2025 stanowi zał. nr 16 do protokołu. 

 
17. Przyjęcie Protokołu Nr X/2025 z dnia 28 lutego 2025 r. 
 
Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do treści protokołu? Uwag nie było.  
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Protokołu Nr X/2025 z dnia 28 lutego 2025 r..  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: ZA (13) 

Mateusz Kazimierski, Marek Rudka, Anna Rudnik, Waldemar Rutka, Mirosława Sekular, 
Karol Sęktas, Halina Skorys, Tadeusz Standziak, Teresa Tkaczyk, Rafał Walentek, Jolanta 

Wągrodzka-Malczewska, Sławomir Włodarek, Mariusz Zawadzki 
NIEOBECNI (2) Radosław Krążała, Adam Świątek 
 

18. Sprawy różne. 
 

Przewodniczący przedstawił Informację Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego z realizacji 
Programu „Mrozy dla rodziny 3+”. 

Radni oraz sołtysi poruszyli tematy dotyczące m.in.: poprawy stanu dróg na terenie gminy, 

dobudowy oświetlenia ulicznego, budowy chodników, przycinania przydrożnych zakrzaczeń, 
a także uruchomienia i dalszego etapu budowy kanalizacji w Sokolniku. Burmistrz odniósł się 
do zadawanych pytań i zgłaszanych problemów. 

 
19. Zamknięcie Sesji. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął XI zwyczajną Sesję 
Rady Miejskiej w Mrozach. 

  

Przewodniczący 

Rada Miejska w Mrozach 

  

 

Przygotował(a): Agnieszka Bielska  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

Transmisja z sesji dostępna jest na stronie: http://mrozy.esesja.pl   
  

http://mrozy.esesja.pl/

